
ПРИКАЗ 
No //pf 

"сЛ?__" /-/IJ~ 
г. Москва 

Содержание: О проведении мероприятия «День наставника» 

В целях успешной адаптации первокурсников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

(далее НИУ «МЭИ») в Унирситете, организации активных форм досуга, а также 

для повышения качества работы наставников, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести 25 ноября 2017 года с 9:00 до 21 :00 в главном 
корпусе НИУ «МЭИ» «День наставника» (далее мероприятие), согласно 

сценарию (Приложение 1 ). 
2. Управлению социальной и воспитательной работы (А.М. Федотов) совместно 

с Объединенным студенческим советом НИУ МЭИ (Л.А. Мареев): 

2.1 . обеспечить подготовку и проведение мероприятия; 
2.2. принять меры по информационному освещению мероприятия; 
2.3. подготовить раздаточный материал, сувенирную и подарочную 

продукцию для участников мероприятия. 

3. Начальнику ЦКОП МЭИ (В .Н. Кабанову) принять необходимые меры для 
поддержания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ на указанном 

мероприятии. 

4. Управлению общественных связей (Е.М. Семенова) обеспечить освещение 
мероприятия на портале НИУ «МЭИ». 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорiу и безопасности А.В. Плотникова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Прило;;1сение 1 

к приказу от ,с{) >~2017 г. № -?'6'1f-

«День наставника» 

9:00- подготовка мероприятия. 

10:00 - регистрация наставников. 

10:45 - торжественное открытие . 

11 :00 - тренинга 1. 

12:30 - перерыв. 

12:45 - тренинг 2. 

14: 15 - кофе-брейк. 

15 :00 - деловая игра 

16:30- перерыв. 

16:45 - интеллектуальный квест. 

18:45 - перерыв. 

19:00 - торжественное закрытие. 


